Document Engarde 4. Thuringenpokal 2014/2015
08.02.2015 15:25:21 Meiningen

Damensébel
Modus des Wettbewerbs

es gibt 7 fechter
1 Rundendurchgaenge

es gibt 7 Fechter

1 Runde/n von 7
verschieben nach : Verein
0 qualifiziert
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Fechter (alle, alphabetisch - 7)

NAME Vorname

KAPPLER Katrin
KATZSCH-BRACHERT Katja
LEDIG Jana

STEIDL Barbara

TRAUTH Melanie

VOGEL Josana

WEBER Cornelia

4. Thuringenpokal 2014/2015

Meiningen
Damenséabel

Verein

FC SCHKEUDITZ
EINHEIT ALTENBURG
EINHEIT ALTENBURG
FC LEIPZIG
FECHTCLUB RADEBEU
FECHTCLUB RADEBEU
FC SCHKEUDITZ

Jahrgang

4/10/1989
26/5/1983
14/12/1966
10/1/1965
20/12/1989
1998
2/10/1975
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Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr1 0:00

TRAUTH Melanie
LEDIG Jana

WEBER Cornelia
VOGEL Josana
KATZSCH-BRACHERT
KAPPLER Katrin
STEIDL Barbara

4. Thuringenpokal 2014/2015

Meiningen

Damensébel

FECHTCLUB RADEBEUL
EINHEIT ALTENBURG
FC SCHKEUDITZ
FECHTCLUB RADEBEUL
EINHEIT ALTENBURG
FC SCHKEUDITZ

FC LEIPZIG

vV |0 |V |3 |3 |V
6 319 |8 |2 |V
vV |V vV |V |3 |V
7 |V |5 7 13 |7
vV |V |3 |V 4 |V
V |V |V |V |V \'
719 |13 |V |6 |1

SIG

3/6
1/6
5/6
1/6
4/6
6/6
1/6

Index

-14
21
29
-20
3
44
21

GT Platz

36
38
53
39
47
60
36

NPk, wonNnNOoO DS
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Meiningen
Damensabel
Gesamtplatzierung (nach Platz)
Platz NAME Vorname Verein
1 KAPPLER Katrin FC SCHKEUDITZ
2 WEBER Cornelia FC SCHKEUDITZ
3 KATZSCH-BRACHERT Katja EINHEIT ALTENBURG
4 TRAUTH Melanie FECHTCLUB RADEBEUL
5 VOGEL Josana FECHTCLUB RADEBEUL
6 LEDIG Jana EINHEIT ALTENBURG
7 STEIDL Barbara FC LEIPZIG



